

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : KHS Středočeského kraje v Praze, Dittrichova 329/17, Praha 2	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Havarijní oprava zatékání svodem (výměna svodu)	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KLEMPÍK – Stav, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	4 000
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	54 533,00	
N	PSV celkem	12 900	
	ZRN celkem	67 433,00	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	67 433,00	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	71 433,00	VRN celkem 4 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Tomáš Kučera Datum : Podpis : Tomáš Kučera <small>Digitálně podepsal Tomáš Kučera Datum: 2023.01.19 15:10:21 +0100'</small>	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	71 433,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	71 433,00 Kč	
DPH	21 % činí :	15 000,93 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		86 433,93 Kč	

Poznámka :

Stavba:	<i>Havarijní oprava zatékání svodem (výměna svodu)</i>
Objekt:	<i>KHS Středočeského kraje v Praze, Dittrichova 329/17, Pr</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Konstrukce klempířské	54 533		0	0	0
0 Materiál		8 900	0	0	0
8 Ostatní	0	4 000			
CELKEM OBJEKT	54 533,00	12 900	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	4 000		0	4 000
CELKEM VRN				4 000

Položkový rozpočet

Stavba :		Havarijní oprava zatékání svodem (výměna svodu)					0
Objekt :		KHS Středočeského kraje v Praze, Dittrichova 329/17, Pi					
Díl:	776	Konstrukce klempířské					
8	776 51-1810.RT1	Demontáž svodu ø 10cm v kase fasády horolezeckou technikou	bm	23,00	1 075,00	24 725,00	
9	776 40-1800.R00	Montáž svodu ø 10cm do svislé kapsy fasády + oprava otvoru na fasádě	bm	23,00	1 296,00	29 808,00	
	Celkem za	776 Konstrukce klempířské				54 533,00	
Díl:		Materiál					
18		Elox svod hnědý, spojovací materiál	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00	
	Celkem za	Materiál				8 900,00	
Díl:	8	Ostatní					
24		Horolezecké úvazy	ks	2,00	2 000,00	4 000,00	
	Celkem za	Ostatní				4 000,00	